ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Ammoniaca CLIN 1 litro

CK126862

Ammoniaca
8008514000082
CLIN

MV1CLIN

N

Cadauno
12

600

1.05

1951
Ammoniaca profumata, pulisce a fondo tutte le superfici lavabili

Tipo ammoniaca
Contenuto 1 litro

Adatto a tutte le superfici
Marca CLIN
Applicazione manuale




