

Ammoniaca CLIN 1 litro	
Codice	CK126862
Descrizione	Ammoniaca
EAN	8008514000082
Marca	CLIN
Part number	MV1CLIN
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	600
Peso (kg)	1.05
Volume (cm ³)	1951
<p>Composto da una bilanciata soluzione di ammoniaca in acqua, addizionata di opportuni tensioattivi biodegradabili, questo prodotto è in grado di svolgere un'efficace azione pulente e sgrassante, lasciando negli ambienti trattati un gradevole e persistente profumo, tale da svolgere anche una valida azione deodorante. Può essere validamente impiegato nella pulizia e sgrassaggio di tutte le superfici dure lavabili</p>	

SPECIFICHE	
Tipo	ammoniaca
Contenuto	1 litro
Adatto a	tutte le superfici
Marca	CLIN

